SULIN S. A.

REF: 104048-M-01 110330-M-01

Guayaquil, 15 de Noviembre del 2.001

Señor:

GASTON JACINTO BAJAÑA MARIDUEÑA. Ciudad.-

De nuestras consideraciones:

Cúmpleme elevar a su conocimiento que los accionistas SULIN S. A. reunidos en Junta General, el día de hoy, representando el total del capital social y por unanimidad de votos resolvimos aceptar la renuncia del señor ANTONIO PEREZ PUIG MIR, y designar a usted para las funciones de GERENTE por el lapso de cinco años, a partir de la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil. La representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía la tendrá el Gerente y el Presidente indistintamente. El nombramiento anterior a este se inscribió con fecha 11 de Octubre del 2.001, en el Registro Mercantil de Guayaquil:

SULIN S. A., se constituyó en Guayaquil el 18 de Julio del 2.001 ante el Notario Décimo Sexto del Cantón, Dr. Rodolfo Pérez Pimentel; inscrita en el Registro Mercantil el 26 de Septiembre del 2.001.

JEOVANNY ROSALES PHORES

Secretario Ad-Hoc

Guayaquil, 15 de Noviembre del 2.001. - Acepto el fiel y legal desempeño de las funciones de GERENTE de la compañía SULIN S. A.

ASTON BAJANA MARIDUEÑA

C.C. No.090607888-6

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el nombramiento de **GERENTE**, de la Compañía **SULIN S.A.**, a favor de **GASTON JACINTO BAJAÑA MARIDUEÑA**, de fojas **127.344 a 127.346**, Registro Mercantil número **29.563**, Repertorio número **41.095**,.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.-Guayaquil, veintiséis de Noviembre del dos mil uno.-

DRA NORMA PLAZA DE GARCIA REGISTRADORA MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

TRAMITE: 49588
LEGAL: A. GARCIA
AMANUENSE: C. LUCIN
COMPUTO: C. UVIDIO
ANOTACION-RAZON: P. BURGOS
REVISADO POR: N.